

**CÂMARA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA, ESTADO DE
MINAS GERAIS**

CNPJ: 01.095.881/0001-34



SERVIÇO DE CONTABILIDADE, FINANÇAS E TESOUREARIA

13	200	KG	Pão Francês (Pão de sal) – peso médio da unidade: 50g	9,99	1.998,00
14	100	PCT	Pão doce tipo Hot Dog	3,79	379,00
15	50	KG	Pão doce	12,99	649,50
16	400	Unid	Broa de canjica de sal	0,99	396,00
17	400	Unid	Biscoito de polvilho assado	0,99	396,00
19	20	KG	Mortadela	26,99	539,80
20	20	KG	Mussarela	35,99	719,80
21	20	KG	Presunto	26,99	599,80
VALOR TOTAL					15.904,90

Atenciosamente,

Simonésia, 12 de fevereiro de 2.021.

JOSÉ ANTÔNIO AVELINO
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA, ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 01.095.881/0001-34

SERVIÇO DE CONTABILIDADE, FINANÇAS E TESOURARIA



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Dispensa de Licitação nº 003/2.021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA

Endereço: Rua Padre Horácio Henttis nº 97 – Centro - Simonésia, Minas Gerais.

À

Empresa: Márcio Salustiano de Oliveira,

Endereço: Avenida Governador Valadares 177 - Centro – Simonésia - Minas Gerais.

Prezado Senhor,

Nos termos do relatório final e ata de julgamento do procedimento de dispensa de licitação nº 003/2.021, autorizo o fornecimento dos itens e quantidades indicados abaixo, em função de ter esta firma apresentado melhor proposta e de ter sido, a ela, adjudicado o objeto da dispensa de licitação.

Item	Qtde	Unid.	Especificação do material	Preço unitário (R\$)	Subtotal (R\$)
01	500	Unid	Aquisição de salgado para evento tipo coxinha de frango frita.	1,59	795,00
02	500	Unid	Aquisição de salgado para evento tipo quibe frito.	1,59	795,00
03	500	Unid	Aquisição de salgado para evento tipo croquete frito.	1,59	795,00
04	500	Unid	Aquisição de salgado para evento tipo empada assada.	1,99	995,00
05	500	Unid	Aquisição de salgado para evento tipo pãozinho recheado assado.	1,99	995,00
06	500	Unid	Aquisição de salgado para evento tipo esfira assada.	1,99	995,00
07	500	Unid	Aquisição de salgado para evento tipo enroladinho frito.	1,99	995,00
08	500	Unid	Aquisição de salgado para evento tipo mini pizza assada.	2,89	1.445,00
09	500	Unid	Aquisição de salgado para evento tipo pizza enrolada assada.	2,89	1.445,00
11	400	Unid	Bolo seco (diversos sabores: laranja, coco, chocolate, aipim e fubá).	1,59	636,00
12	400	Unid	Pão de queijo	0,99	396,00

RUA PADRE HORÁCIO HENTTIS, Nº 97, CENTRO – SIMONÉSIA – MINAS GERAIS

E-mail: cmsimonesia@yahoo.com.br - CEP- 36930-000 - Fone/Fax: (33) 3336-1370/3336-1087